
2023 年 1 月 10 日 

 

お客さま各位  

 

外貨両替業務終了のお知らせ  

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、犯罪による収益の移転防止に関する法律並びに外国為替及び外

国貿易法等の関連規制の遵守を一層徹底するため、外貨両替業務を終了させていた

だくことといたしました。  

これまでご利用いただいておりましたお客さまには、ご不便をお掛けしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申しあげます。  

 

記  

 

1.  終了する業務  

外貨両替業務（米ドル現金の売却、買取）  

 

2.  終了日  

2023 年 3 月 31 日（金）  

 

3.  問い合わせ先  

お近くの当行窓口までお問い合わせください。  

 

 

以上  


